
46,89
58,64

68,14
81,26

96,46

з фільтром 
медіум класу

Середні споживчі ціни на сигарети
(у жовтні відповідного року, грн за пачку (20 штук)) 

56,09
66,35

81,16
95,76

115,86з фільтром
преміум класу 

Кількість хворих з діагнозом “злоякісні 
новоутворення трахей, бронхів, легенів”, 

що встановлений уперше в житті1

162 157
180

141

(осіб)

Кількість уперше визнаних осіб 
з інвалідністю через хвороби 

органів дихання1

83 74

196

376

Дбайте про захист 
свого бездимного 
середовища та 
турбуйтеся про 
здоров'я людей навколо, 
не обкурюючи їх, 
а найкраще –
назовсім відмовтеся 
від куріння. 

Адже наша держава 
нині, як ніколи, 
потребує здорових 
та сильних українців, 
здатних наполегливо 
наближати 
ПЕРЕМОГУ!

(осіб)

Чернівецька область
Україна


